
 

ЧЕРКАСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

 

Про затвердження переліків  

автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення 

 

 

Відповідно до пункту 8 статті 20, статті 41 Закону України „Про місцеві 

державні адміністрації“, статей 8, 10 Закону України „Про автомобільні 

дороги“, постанови Кабінету Міністрів України від 30.01.2019 № 55 

„Про затвердження переліку автомобільних доріг загального користування 

державного значення“ 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити перелік обласних автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, що додається.  

2. Затвердити перелік районних автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, що додається. 

3. Департамент будівництва Черкаської обласної державної адміністрації 

довести до відома зацікавлених підприємств, установ, організацій затверджені 

переліки автомобільних доріг загального користування місцевого значення. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Черкаської 

обласної державної адміністрації від 07.05.2019 № 307 „Про затвердження 

переліків автомобільних доріг загального користування місцевого значення“,  

зі змінами, внесеними розпорядженням Черкаської обласної державної 

адміністрації від 28.12.2019 № 881. 

5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 

Черкаської обласної державної адміністрації Гусака Віктора та Департамент 

будівництва Черкаської обласної державної адміністрації. 

 

 

 

Голова Олександр СКІЧКО 

12.04.2021                                                                             № 181 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Розпорядження  

Черкаської обласної  

державної адміністрації 

12.04.2021 № 181 

 

 

ПЕРЕЛІК 

районних автомобільних доріг загального користування місцевого значення 

 
Індекс  

дороги 

 

Найменування дороги Протяжність, км 

всього у тому числі, що 

перебувають  

на балансі: 

Департаменту 

будівництва 

Черкаської 

обласної  

державної 

адміністрації 

комунальних 

органів 

та інших 

організацій 

1 2 3 4 5 

1. Звенигородський район 

С 240101-1 /Вербівка – В’язівок − Цвіткове/ − 

Дмитрове  

3,1 3,1  

С 240102-1 /Вільшана − Товста − Лозуватка/ − 

Сагайдачне 

1,2 1,2  

С 240103-1 /Вільшана − Товста − Лозуватка/ − 

Стадниця  

1,7 1,7  

С 240111-1 Петрики – Трихуторівка – /Т-24-08/ − 

Ільчинкове  

0,4 0,4  

С 240112-1 Петрики – Трихуторівка – /Т-24-08/ − 

Кудинівка   

1,7 1,7  

С 240113-1 /Журавка − Тихі Верби – Вербівка/ − 

Кличкове  

4,6 4,6  

С 240115-1 Під’їзд до слобідки Підмети  0,5 0,5  

C 240117-1 Під’їзд до с. Хрестівка 1,0 1,0  

С 240401-1 Водяники − Стара Буда 4,7 4,7  

С 240402-1 Боровикове − Юрківка 5,8 5,8  

С 240403-1 Моринці − Сухини 7,1 7,1  

С 240404-1 Червоне − Вільховець 5,8 5,8  

С 240405-1 Козацьке − Михайлівка – /Н-16/  8,4 8,4  

С 240406-1 /Р-04/ – Мурзинці  2,3 2,3  

С 240407-1 /Т-24-05/ − Мизинівка – Стара Буда − 

Олександрівка 

12,7 12,7  

С 240408-1 Тарасівка − Новоукраїнка 3,8 3,8  

С 240409-1 Кобиляки – Павлівка Друга 4,2 4,2  

1 2 3 4 5 

С 240801-1 слобідка Червоний Хутір − 

Кобилянка 

14,3 14,3  

С 240802-1 Вікнине − Грушківка 3,6 3,6  



 

3 
 

С 240803-1 Єлизаветка − Червоний Брід 4,0 4,0  

С 240804-1 Грушківка − Киселівка 9,5 9,5  

С 240805-1 Гончариха − слобідка Червоний 

Хутір 

5,6 5,6  

С 240901-1 /Селище − Стеблів/ − Тараща 2,1 2,1  

С 240902-1 Селище – Гута-Селицька 2,1 2,1  

С 240903-1 Сидорівка – Гута-Стеблівська 3,4 3,4  

С 240904-1 /Сидорівка − Шендерівка/ −  

Гута-Стеблівська 

6,6 6,6  

С 240905-1 Заріччя – Склименці  3,7 3,7  

С 240907-1 /Стеблів − Заріччя − Богуслав/ − 

Миколаївка 

3,3 3,3  

С 240909-1 /Т-24-03/ − Хильки 1,9 1,9  

С 241001-1 Журжинці − Петрівська Гута  3,7 3,7  

С 241002-1 Товсті Роги − /Т-24-03/ 1,8 1,8  

С 241003-1 Жаб’янка − /Бужанка − Шубині 

Стави/ 

3,1 3,1  

С 241004-1 Чеснівка – /Р-04/ 1,0 1,0  

С 241005-1 Ганжалівка – /Р-04/ 2,0 2,0  

С 241006-1 /Звенигородка − Майданівка − 

Почапинці/ − Верещаки 

1,7 1,7  

С 241007-1 /Бужанка − Шубині Стави/ − 

Михайлівка 

1,7 1,7  

С 241008-1 Дубина − /Федюківка − Вотилівка − 

Бужанка/ 

2,0 2,0  

С 241401-1 Онопріївка − Павлівка Друга 4,8 4,8  

С 241402-1 Під’їзд до с. Кобиляки 2,5 2,5  

С 241403-1 /Тальне − Криві Коліна – Лоташеве − 

Пальчик/ − Чеснопіль 

6,8 6,8  

С 241404-1 /Онопріївка − Павлівка Друга/ − 

Заліське 

4,8 4,8  

С 241405-1 /Т-24-11/ − Червоне 2,2 2,2  

С 241406-1 Кобринова Гребля − Гуляйка 5,2 5,2  

С 241407-1 Майданецьке − Новомайданецьке 4,6 4,6  

С 241408-1 Соколівочка − Степне − /Т-24-11/ 6,3 6,3  

С 241409-1 /Н-16/ – Левада  1,6 1,6  

С 241410-1 //Тальне − Криві Коліна –  

Лоташеве − Пальчик/ − Чеснопіль/ − 

Добрянка 

1,7 1,7  

С 241411-1 /Тальне − Криві Коліна –  

Лоташеве − Пальчик/ − Довгеньке 

2,0 2,0  

С 241412-1 //Тальне − Криві Коліна –  

Лоташеве − Пальчик/ − Чеснопіль/ − 

Нова Павлівка 

0,7 0,7  

1 2 3 4 5 

С 241413-1 /Н-16/ – Гуляйка 2,2 2,2  

С 241414-1 //Тальне − Криві Коліна –  

Лоташеве − Пальчик/ − Глибочок – 

Колодисте − Новоселиця/ − Тарасівка 

1,8 1,8  



 

4 
 

С 241415-1 Лоташеве − Піщана 1,8 1,8  

С 241416-1 //Н-16/ − Онопріївка/ − Антонівка 1,0 1,0  

С 241417-1 Кобринове – Гуляйка 2,0 2,0  

С 242001-1 /Кримки − Суха Калигірка/ − Нова 

Ярославка 

1,6 1,6  

С 242002-1 Товмач − слобідка Шевченко 3,6 3,6  

С 242003-1 /Кримки − Суха Калигірка/ − 

Витязеве 

1,7 1,7  

С 242005-1 /Н-16/ − Кам’януватка 5,0 5,0  

Всього  210,0 210,0  

2. Золотоніський район 

С 240201-2 Козорізи − Перервинці 2,0 2,0  

С 240202-2 /Драбів − Білоусівка/ − Козаче 4,0 4,0  

С 240203-2 /Шрамківка − ст. Драбів/ − 

Бондарівка 

1,9 1,9  

С 240204-2 Тополі − Левченкове 3,2 3,2  

С 240205-2 Свічківка − Хомівщина 3,6 3,6  

С 240206-2 Яворівка − Червона Дача 4,0 4,0  

С 240207-2 Ковалівка − Гречанівка 4,0 4,0  

С 240208-2 Бирлівка − Перше Травня 3,4 3,4  

С 240209-2 Погреби − Гай 3,1 3,1  

С 240210-2 //Т-24-09/ − Свічківка/ − Старосілля 0,8 0,8  

С 240501-2 /Н-16/ – Хвильово-Сорочин 4,0 4,0  

С 240502-2 Синьооківка – слобідка Капліївка 2,0 2,0  

С 240503-2 Шкодунівка − /Гельмязів − Чопилки/ 2,0 2,0  

С 240504-2 Комарівка − Коробівка 3,6 3,6  

С 240505-2 //Вознесенське – Маркизівка –  

/Т-24-09// − Привітне − Роздол/ − 

Степове 

1,1 1,1  

С 240506-2 //Н-16/ − Кедина Гора –  

Золотоноша/ − Холодне 

0,6 0,6  

С 240507-2 Скориківка − Львівка 2,0 2,0  

С 240508-2 //Н-16/ − Кедина Гора –  

Золотоноша/ − Снігурівка 

5,8 5,8  

С 240509-2 /Гельмязів − Чопилки/ − Ковтунівка 1,3 1,3  

С 240510-2 Хрущівка − Лукашівка 2,4 2,4  

С 241901-2 //Н-08/ − /Старий Коврай – Степове − 

Лящівка// − Червоногірка 

1,9 1,9  

С 241902-2 /Чорнобай − Мельники – Чехівка/ − 

Журавлине 

2,4 2,4  

С 241903-2 Лукашівка − Григорівка 2,2 2,2  

С 241904-2 /Н-08/ − Коврай 3,8 3,8  

1 2 3 4 5 

С 241905-2 Мирне – /Н-08/ 3,3 3,3  

С 241906-2 Вишнівка − /Чорнобай − Мохнач/ 1,5 1,5  

С 241907-2 Новоселиця − /Чорнобай − Мохнач/ 1,2 1,2  

С 241908-2 /Чорнобай − Мохнач/ − Веселий 

Поділ 

2,0 2,0  



 

5 
 

С 241909-2 /Чорнобай − Мохнач/ − Старий 

Мохнач 

4,0 4,0  

С 241910-2 Чорнобай − Савківка 5,4 5,4  

Всього  82,5 82,5  

3. Уманський район 

С 240301-3 /Т-24-03/ – Королівка 1,8 1,8  

С 240302-3 //М-05/ – Бузівка – Нестерівка –  

/М-05// – Безпечна 

2,8 2,8  

С 240303-3 Кривчунка − тракторна бригада 1,9 1,9  

С 241101-3 /Т-24-06/ − Жолудькове  4,9 4,9  

С 241102-3 Іваньки − Юрпіль 5,0 5,0  

С 241103-3 /Крачківка – Кривець − Рудка/ − 

Зелений Гай 

1,8 1,8  

С 241201-3 Покровка − Сатанівка 2,3 2,3  

С 241202-3 Цибулів – Шарнопіль – Зюбриха –  

//М-05/ – Бузівка − Нестерівка –  

/М-05// − Зарубинці 

1,8 1,8  

С 241203-3 /Івахни − Лукашівка − Тарасівка/ – 

Княжа Криниця 

3,8 3,8  

С 241204-3 /Т-24-03/ − Забіляни 0,3 0,3  

С 241205-3 Сарни − Володимирівка 1,5 1,5  

С 241206-3 Коритня − Ступки 2,3 2,3  

С 241601-3 Сичівка − Яри 3,9 3,9  

С 241602-3 Козаче − Мала Севастянівка 2,4 2,4  

С 241603-3 /Зоряне − Христинівка − /Т-24-03// − 

Чайківка 

2,2 2,2  

С 241604-3 Багачівка − Мала Іванівка 0,8 0,8  

С 241605-3 /М-12/ – Талалаївка  2,6 2,6  

Всього  42,1 42,1  

4. Черкаський район 

С 240104-4 /Н-01/ – слобідка Теплий Яр 2,6 2,6  

С 240105-4 /Т-24-08/ − слобідка Середин Яр 2,7 2,7  

С 240106-4 /Т-24-08/ − слобідка Храпалів 1,6 1,6  

С 240107-4 /Н-16/ – слобідка Цегельна  2,5 2,5  

С 240108-4 /Набутів – Деренковець –  

Городище/ − слобідка Мліївська 

Грузька  

2,4 2,4  

С 240109-4 /Т-24-08/ − слобідка Скиття  1,5 1,5  

С 240110-4 /Н-01/ – слобідка Чуїха 2,0 2,0  

С 240114-4 /Н-01/ − слобідка Чубівка  1,5 1,5  

C 240116-4 слобідка Руденків − /Т-24-08/  6,4 6,4  

1 2 3 4 5 

С 240601-4 /Н-01/ – Лісове 3,0 3,0  

С 240602-4 Жаботин − Сокирне 5,5 5,5  

С 240603-4 Пляківка − Ярове − /Лузанівка − 

Лебедівка/ 

8,9 8,9  

С 240604-4 /Кам’янка − Тимошівка –  

Баландине − Коханівка/ − Олянине 

5,8 5,8  



 

6 
 

С 240605-4 //Кам’янка − Тимошівка –  

Баландине − Коханівка/ − Олянине/ − 

Богданівське 

0,8 0,8  

С 240606-4 Кам’янка − Телепине − /Т-24-14/ − 

Калинівка 

2,9 2,9  

С 240607-4 //Р-10/ – Думанці − Куликівка − 

Жаботин − Михайлівка / − Грекове 

3,6 3,6  

С 240608-4 Кам’янка − /Т-24-14/ − /Лебедівка – 

Ревівка/ 

2,9 2,9  

С 240609-4 Радиванівка − Олянине 4,9 4,9  

С 240701-4 кордон Київської області − 

Трахтемирів − Григорівка 

17,9 17,9  

С 240702-4 Буда-Горобіївська − Горобіївка 3,7 3,7  

С 240703-4 Ковалі − Литвинець 3,2 3,2  

С 240704-4 пристань „Прохорівка“ − /Т-24-04/ 3,5 3,5  

С 240705-4 Новоукраїнка − //Р-10/ – ст. Таганча/ 0,5 0,5  

С 240706-4 Пищальники – /Н-02/ 3,1 3,1  

С 240707-4 Лізки − /Павлівка − Беркозівка − 

Мартинівка/ 

3,5 3,5  

С 240708-4 Нова Гута − Михайлівка − /Р-10/ 8,8 8,8  

С 240709-4 Орловець – /Бересняги – Козарівка − 

Синявка – /Р-09// 

2,5 2,5  

С 240710-4 Прохорівка − Гладківщина 6,0 6,0  

С 240711-4 /Н-02/ – Райок  1,5 1,5  

С 240712-4 /Р-09/ – Копіювате  6,0 6,0  

С 240713-4 Синявка – підсобне господарство  1,1 1,1  

С 240714-4 /Н-02/ – Лазірці  1,6 1,6  

С 240715-4 /Григорівка − Трощин − /Н-02// − 

Глинча 

1,5 1,5  

С 240716-4 Лука − Сахнівка 5,2 5,2  

С 240906-4 Моринці – Ситники 1,5 1,5  

С 240908-4 /Н-01/ – Нехворощ 4,2 4,2  

С 240910-4 Під’їзд до с. Берлютине 2,2 2,2  

С 241301-4 Сміла − Миколаївка 1,3 1,3  

С 241302-4 Голов’ятине − Малий Бузуків 3,4 3,4  

С 241303-4 /Н-16/ – Чубівка 3,4 3,4  

С 241304-4 /Ковалиха − Попівка − Червоне/ − 

Сердюківка − ст. Сердюківка 

9,1 9,1  

С 241305-4 /Н-16/ – Миколаївка  1,8 1,8  

С 241306-4 Пастирське − Богунове 7,8 7,8  

С 241307-4 Сміла − Будки 4,0 4,0  

1 2 3 4 5 

С 241308-4 Сміла − Плоске 1,1 1,1  

С 241309-4 Мале Старосілля − Медгородок 6,4 6,4  

С 241310-4 Мала Смілянка − Сміла 2,0 2,0  

С 241311-4 Холоднянське − Миколаївка 6,0 6,0  

С 241312-4 Богунове – Буда-Макіївка 3,0 3,0  

С 241313-4 Ковалиха − /Холоднянське − 3,0 3,0  



 

7 
 

Миколаївка/ 

С 241701-4 Єлизаветівка − Сокирна 2,2 2,2  

С 241702-4 Первомайське − Березняки – /Р-10/ 4,8 4,8  

С 241703-4 Шелепухи − Софіївка – /Р-10/ 2,3 2,3  

С 241704-4 Гута-Межиріцька − Кумейки 4,3 4,3  

С 241705-4 Баси – //Н-16/ − Білозір’я − /Н-16// 1,1 1,1  

С 241706-4 Нечаївка − Думанці 7,1 7,1  

С 241801-4 Новоселиця − Чмирівка 3,9 3,9  

С 241802-4 Новоселиця − Полуднівка 5,4 5,4  

С 241803-4 /Новоселиця − Полуднівка/ − 

Рублівка 

2,5 2,5  

С 241804-4 /Т-24-02/ − Івківці  3,6 3,6  

С 241805-4 /Р-10/ – Вітове  1,4 1,4  

С 241806-4 /Р-10/ – Погорільці  2,0 2,0  

С 241807-4 /Р-10/ – Розсошинці  1,0 1,0  

С 241808-4 /Т-24-02/ − Буда   4,3 4,3  

С 241809-4 /Т-12-17/ – Гненне  7,3 7,3  

С 242004-4 /Н-16/ − Цвітковське відділення 

підсобного господарства 

4,9 4,9  

Всього  249,4 249,4  

РАЗОМ 584,0 584,0  

 

 

 

Директор Департаменту 

будівництва Черкаської обласної  

державної адміністрації Андрій ЛАПІН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Розпорядження Черкаської 

обласної державної 

адміністрації 

12.04.2021 № 181 

 

ПЕРЕЛІК 

обласних автомобільних доріг загального користування місцевого значення 

 
Індекс 

дороги 

Найменування дороги Протяжність, км 

всього у тому числі, що 

перебувають на балансі: 
Департаменту 

будівництва 

Черкаської 

обласної  

державної 

адміністрації 

комунальних 

органів 

та інших 

організацій 

1 2 3 4 5 

О 240102-1 /Вербівка − В’язівок − Цвіткове/ − 

Товста 

4,5 4,5  

О 240104-1 Зелена Діброва − /Вільшана − 

Товста – Лозуватка/ 

4,2 4,2  

О 240106-1 Вербівка − В’язівок − Цвіткове 21,3 21,3  

О 240110-1 /Т-24-08/ – В’язівок 10,8 10,8  

О 240111-1 /Вільшана – Товста − Лозуватка/ − 

Вербівка 

3,9 3,9  

О 240113-1 Журавка − Тихі Верби − Вербівка 11,4 11,4  

О 240114-1 Петрики − Трихуторівка − /Т-24-08/ 8,3 8,3  

О 240116-1 Хлистунівка − слобідка Заводянка − 

Цвіткове 

2,0 2,0  

О 240117-1 В’язівок − слобідка Заводянка 3,1 3,1  

О 240401-1 /Т-24-11/ − Ватутіне 0,8 0,8  

О 240402-1 //Н-16/ − Ватутіне/ − Чичиркозівка 1,3 1,3  

О 240403-1 /Т-24-05/ − Кобиляки − Рижанівка 5,0 5,0  

О 240404-1 Шампанія − Пединівка − 

Шевченкове 

8,9 8,9  

О 240405-1 Шевченкове − Будище − 

Майданівка 

8,8 8,8  

О 240406-1 /Р-64/ − Гудзівка 2,0 2,0  

О 240407-1 Неморож − Мизинівка 6,8 6,8  

О 240408-1 /Н-16/ – Стецівка 8,0 8,0  

О 240409-1 Звенигородка − Майданівка − 

Почапинці 

21,5 21,5  

О 240410-1 /Н-16/ – Звенигородка  1,5 1,5  

О 240411-1 /Н-16/ – Козацьке − Боровикове 10,3 10,3  

1 2 3 4 5 

О 240412-1 /Т-24-05/ − Попівка –  

/Катеринопіль – Рижанівка − 

Яблунівка − Босівка/ 

7,4 7,4  



 

9 
 

О 240413-1 Звенигородка − Гудзівка − Будище 12,0 12,0  

О 240414-1 /Т-24-08/ − Демкове 2,4 2,4  

О 240415-1 /Т-24-11/ − Стебне 1,0 1,0  

О 240416-1 Рижанівка – Кобринове − /Н-16/ 14,6 14,6  

О 240417-1 Козацьке − підсобне господарство 2,9 2,9  

О 240418-1 /Н-16/ − Ватутіне 9,5 9,5  

О 240419-1 Боровикове – Вільшана 7,8 7,8  

О 240801-1 Катеринопіль − Новоселиця − 

Розсохуватка 

13,1 8,7 4,4 

О 240802-1 Вікнине − Мокра Калигірка − 

Ярошівка 

24,5 24,5  

О 240803-1 /Шпола − Мокра Калигірка − 

Катеринопіль/ − Петраківка − 

Стійкове 

13,0 13,0  

О 240804-1 Пальчик − Мокра Калигірка 18,9 18,9  

О 240805-1 Розсохуватка − /Т-24-11/ 1,8 1,8  

О 240806-1 Бродецьке − Вербовець 3,3 3,3  

О 240807-1 Ступичне − Киселівка 4,2 4,2  

О 240808-1 /Катеринопіль − Пальчик –  

Ямпіль/ – Гуляйполе  

0,7 0,7  

О 240809-1 Катеринопіль − Пальчик − Ямпіль 21,4 21,4  

О 240810-1 /Т-24-11/ − Гуляйполе 7,7 7,7  

О 240811-1 /Шпола − Мокра Калигірка − 

Катеринопіль/ − Кайтанівка  

3,6 3,6  

О 240812-1 /Катеринопіль − Пальчик –  

Ямпіль/ − Шостакове 

1,2 1,2  

О 240813-1 Катеринопіль − Рижанівка –  

Яблунівка – Босівка 

37,4 34,8 

 

2,6 

 

О 240901-1 /Т-24-03/ − Селище 8,0 8,0  

О 240902-1 Сидорівка – Шендерівка 7,9 7,9  

О 240903-1 Селище – Сухини 7,5 7,5  

О 240905-1 Шендерівка − Нова Буда – Сухини 9,1 9,1  

О 240907-1 Миропілля – Глушки 5,6 5,6  

О 240908-1 /Н-01/ – Завадівка  4,2 4,2  

О 240909-1 /Н-01/ – Кошмак 2,8 2,8  

О 240910-1 Яблунівка − Дацьки − Прутильці – 

Переможинці 

6,9 6,9  

О 240913-1 /Селище − Журавка − Вільшана/ − 

Квітки 

11,3 11,3  

О 240916-1 Глушки – Петрушки 2,2 2,2  

О 240917-1 Завадівка – Черепин 5,2 5,2  

О 240918-1 Черепин − /Набутів –  

Деренковець − Городище/ 

2,7 2,7  

О 240919-1 /Т-24-03/ − Переможинці – Селище 9,4 9,4  

1 2 3 4 5 

О 240920-1 Стеблів – Селище – Журавка – 

Вільшана – Товста – Лозуватка 

42,0 39,3 2,7 

О 240921-1 /Т-24-03/ − Квітки  10,6 10,6  



 

10 
 

О 240923-1 /Н-01/ – Карашина − Вільхівчик – 

Черепин 

7,7 7,7  

О 240925-1 Заріччя − Сидорівка − кордон 

Київської області – Киданівка 

8,9 8,9  

О 240928-1 Стеблів − Заріччя − Богуслав  9,5 9,5  

О 240933-1 Сухини − Сегединці – Петрики 9,4 9,4  

О 241001-1 /Р-04/ – Шестеринці  9,0 9,0  

О 241002-1 Будище − /Звенигородка –  

Майданівка − Почапинці/ 

6,0 6,0  

О 241003-1 /Т-24-03/ − Бужанка − /Р-04/ 9,4 5,4 4,0 

О 241004-1 Дашуківка − Кам’яний Брід 6,4 6,4  

О 241005-1 Побережка − Боярка 3,5 3,5  

О 241006-1 Чаплинка − Ріпки − /Т-24-03/ 13,6 13,6  

О 241007-1 Боярка − Семенівка − Погибляк 7,9 7,9  

О 241008-1 Федюківка − Вотилівка − Бужанка 29,4 29,4  

О 241009-1 Вотилівка − /Т-24-03/ 7,5 7,5  

О 241010-1 Розкошівка − Рубаний Міст 10,3 10,3  

О 241011-1 Виноград − Рубаний Міст –  

/Т-24-05/ 

13,2 13,2  

О 241012-1 Бужанка − Шубині Стави 24,3 24,3  

О 241013-1 Дібрівка – /Р-04/ 6,5 6,5  

О 241014-1 Журжинці − Буда 3,0 3,0  

О 241015-1 /Побережка − Боярка/ − Чаплинка 4,2 4,2  

О 241016-1 Петрівка-Попівка – /Федюківка − 

Вотилівка − Бужанка/ 

2,5 2,5  

О 241017-1 /Р-04/ − Хижинці − Журжинці –  

/Р-64/ 

11,7 11,7  

О 241401-1 /Н-16/ – Тальне  1,6 1,6  

О 241402-1 /Т-24-15/ − Майданецьке − 

Вишнопіль 

14,5 14,5  

О 241403-1 Тальне − Лісове − Чижівка 40,6 40,6  

О 241404-1 Тальне − Криві Коліна –  

Лоташеве – Пальчик 

23,5 23,5  

О 241405-1 /Тальне − Криві Коліна –  

Лоташеве − Пальчик/ − Глибочок − 

Колодисте – Новоселиця 

20,2 20,2  

О 241406-1 /Н-16/ – Онопріївка 13,1 13,1  

О 241407-1 //Тальне − Криві Коліна –  

Лоташеве − Пальчик/ − Глибочок − 

Колодисте − Новоселиця/ − 

Лоташеве 

9,0 9,0  

О 241408-1 /Тальне − Криві Коліна –  

Лоташеве − Пальчик/ − Корсунка − 

Криві Коліна 

5,8 5,8  

1 2 3 4 5 

О 241409-1 Майданецьке − Павлівка Перша 7,4 7,4  

О 241410-1 /Н-16/ – Зеленьків  7,0 7,0  

О 241411-1 Веселий Кут − Папужинці 5,6 5,6  

О 241412-1 /Тальне − Лісове − Чижівка/ − 2,9 2,9  



 

11 
 

Шаулиха 

О 241413-1 Вишнопіль – /Н-16/ 7,4 7,4  

О 241414-1 /Тальне − Лісове − Чижівка/ −  

Лащова − Гордашівка – /Т-24-11/ 

10,6 10,6  

О 241415-1 Гордашівка − /Тальне − Лісове − 

Чижівка/ 

2,5 2,5  

О 241416-1 Романівка − /Іваньки − Мошурів/ 8,8 8,8  

О 241121-1 Іваньки − Мошурів 10,5 10,5  

О 242001-1 Товмач − Лип’янка 10,9 10,9  

О 242002-1 Прудянка − Васильків 2,0 2,0  

О 242003-1 /Кримки − Суха Калигірка/ − 

Кавунівка 

1,3 1,3  

О 242004-1 Георгіївка − Капустине 10,9 10,9  

О 242005-1 /Т-24-01/ − Маслове 14,6 14,6  

О 242006-1 Васильків − Скотареве 9,8 9,8  

О 242007-1 Кавунівка – Коротине 8,5 8,5  

О 242008-1 /Т-24-01/ − Лебедин − Журавка − 

Капітанівка. Під’їзд до 

Лебединського монастиря − 2,5  

30,3 30,3  

О 242009-1 /Кримки − Суха Калигірка/ − 

Маслове 

3,4 3,4  

О 242010-1 //Шпола − Мокра Калигірка − 

Катеринопіль/ − Товмач/ − підсобне 

господарство 

3,2 3,2  

О 242011-1 /Н-16/ – Мар’янівка − Матусів 6,9 6,9  

О 242012-1 /Н-16/ – Шпола – /Н-16/  1,6 1,6  

О 242013-1 //Н-16/ – Станіславчик/ − Матусів – 

Самгородок 

18,0 18,0  

О 242014-1 /Шпола − Мокра Калигірка − 

Катеринопіль/ − Соболівка 

4,5 4,5  

О 242015-1 /Кримки − Суха Калигірка/ − 

Антонівка − Глиняна Балка 

8,7 8,7  

О 242016-1 Бурти − Матусів 14,1 14,1  

О 242017-1 Шпола − Мокра Калигірка – 

Катеринопіль 

49,9 43,3 6,6 

 

О 242018-1 Шпола − Іскрене – Ватутіне 25,9 25,9  

О 242019-1 Ярославка − Веселий Кут 5,0 5,0  

О 242020-1 /Кримки − Суха Калигірка/ − 

Нечаєве 

4,7 4,7  

О 242021-1 Кримки − Суха Калигірка 45,2 45,2  

О 242022-1 Антонівка − Ярославка 3,2 3,2  

О 242023-1 /Т-24-01/ − Ховківка 4,0 4,0  

О 242024-1 /Н-16/ – Станіславчик  1,7 1,7  

1 2 3 4 5 

О 242025-1 /Шпола − Мокра Калигірка − 

Катеринопіль/ − Товмач 

6,0 6,0  

О 242026-1 Бурти − Цвіткове  5,7 5,7  

Всього  1183,1 1162,8 20,3 

2. Золотоніський район 



 

12 
 

О 240201-2 кордон Київської області − Нехайки 3,9 3,9  

О 240202-2 Мехедівка − Квітневе 6,7 6,7  

О 240203-2 Золотоношка − Криштопівка 3,2 3,2  

О 240204-2 /Шрамківка – ст. Драбів/ − 

Перервинці 

3,8 3,8  

О 240205-2 Кононівка – ст. Кононівка 3,0 3,0  

О 240206-2 Кантакузівка − Коломиці 6,2 6,2  

О 240207-2 Шрамківка − ст. Драбів 27,8 27,8  

О 240208-2 /Драбів − Білоусівка/ − Бойківщина 7,1 7,1  

О 240209-2 Драбів − Вершина-Згарська 13,6 12,8 0,8 

О 240210-2 Драбів − Білоусівка 16,9 16,0 0,9 

О 240211-2 кордон Київської області − Демки –  

/Т-24-09/  

20,6 20,6  

О 240212-2 /Т-24-09/ − Нехайки – Безпальче  – 

Безбородьки – /Т-24-09/ 

39,8 39,8  

О 240213-2 Шрамківка − Ковалівка 5,9 5,9  

О 240214-2 Ковалівка − /Яворівка – /Т-24-09// 2,2 2,2  

О 240216-2 Яворівка − Шрамківка 5,3 5,3  

О 240217-2 Яворівка – /Т-24-09/  6,2 6,2  

О 240218-2 Погреби − Степанівка 9,5 9,5  

О 240219-2 Михайлівка − Бойківщина 4,6 4,6  

О 240220-2 Яворівка − Бирлівка 3,4 3,4  

О 240501-2 ст. Пальмира − Чорнобай − Іркліїв 32,8 27,4 5,4 

О 240502-2 Золотоноша − /Т-24-12/ 16,0 16,0  

О 240503-2 Гельмязів − Чопилки 20,1 20,1  

О 240504-2 /Т-24-12/ − Скориківка 11,1 11,1  

О 240505-2 /Н-16/ – Кедина Гора − Золотоноша 19,0 19,0  

О 240506-2 Вознесенське – Маркизівка –  

/Т-24-09/ 

3,3 3,3  

О 240507-2 /Золотоноша – Вознесенське −  

ст. Драбів/ − Богуславець 

3,0 3,0  

О 240508-2 Матвіївка − Дмитрівка − /Т-24-04/  9,8 9,8  

О 240509-2 Гельмязів – Плешкані 4,0 4,0  

О 240510-2 Піщане – Шабельники 10,6 10,6  

О 240511-2 /Н-08/ – Крупське − /ст. Пальмира − 

Чорнобай − Іркліїв/  

10,8 10,8  

О 240512-2 Гладківщина − Бубнівська Слобідка  6,0 6,0  

О 240513-2 /Золотоноша − Вознесенське – 

ст. Драбів/ − Лукашівка 

6,6 6,6  

О 240514-2 /Н-16/ – Деньги 3,0 3,0  

О 240515-2 /Т-24-09/ − Ковтуни − Мицалівка 5,2 5,2  

1 2 3 4 5 

О 240516-2 /Н-08/ – Коврайські Хутори 3,0 3,0  

О 240517-2 Благодатне − Воронинці 18,5 18,5  

О 240518-2 /Н-16/ – Благодатне  3,4 3,4  

О 240519-2 /Золотоноша − Вознесенське – 

ст. Драбів/ − Хрущівка 

1,8 1,8  



 

13 
 

О 240520-2 /Н-16/ – тракторна бригада –  

Благодатне − Крутьки 

10,7 10,7  

О 240521-2 /Т-24-09/ − Антипівка 4,1 4,1  

О 240522-2 /Гельмязів − Чопилки/ − Броварки − 

Малинівщина 

7,6 7,6  

О 240523-2 /Гельмязів − Чопилки/ − Каленики 4,6 4,6  

О 240524-2 /Н-08/ – ст. Гладківщина 10,8 10,8  

О 240525-2 Коврай − Коврай Другий – 

Коврайські Хутори 

6,5 6,5  

О 240526-2 /Т-24-09/ − Подільське 3,6 3,6  

О 240527-2 /Вознесенське − Маркизівка –  

/Т-24-09// − Привітне − Роздол 

8,8 8,8  

О 240528-2 /Т-24-12/ − Підставки 3,0 3,0  

О 240529-2 /Н-08/ – Нова Дмитрівка –  

Золотоноша 

3,7 3,7  

О 240530-2 /Н-08/ – Чорнобай  13,7 13,7  

О 240531-2 Золотоноша – Вознесенське −  

ст. Драбів 

41,0 41,0  

О 241901-2 /Н-08/ − Старий Коврай – Степове – 

Лящівка 

22,3 22,3  

О 241902-2 Крутьки – Воронинці – Іркліїв 11,7 11,7  

О 241903-2 Богодухівка – Тарасівка – Нове 

Життя 

10,6 10,6  

О 241904-2 Красенівка – Привітне 1,0 1,0  

О 241905-2 /Н-08/ – пристань Іркліїв 3,1 3,1  

О 241906-2 /Н-08/ − Придніпровське 3,6 3,6  

О 241907-2 /Н-08/ − Васютинці 5,2 5,2  

О 241908-2 /Н-08/ − Москаленки 4,9 4,9  

О 241909-2 /Н-08/ − Тимченки 2,8 2,8  

О 241910-2 /Н-08/ – Жовнине 12,6 12,6  

О 241911-2 Кліщинці – Вереміївка 4,0 4,0  

О 241912-2 /ст. Пальмира – Чорнобай –  

Іркліїв/ − Ревбинці – Лихоліти 

5,1 5,1  

О 241913-2 /Чорнобай – Мохнач/ −  

Новоукраїнка – Старий Коврай 

11,8 11,8  

О 241914-2 Мала Бурімка – Лящівка − /Н-08/ 21,2 21,2  

О 241915-2 Веселий Хутір − /Чорнобай – 

Мохнач/ 

1,9 1,9  

О 241916-2 Богодухівка – Франківка – Бакаєве 12,7 12,7  

О 241917-2 Хрестителеве – Мала Бурімка 9,9 9,9  

О 241918-2 /ст. Пальмира – Чорнобай –  

Іркліїв/ − Богодухівка –  

/Красенівка – Привітне/ 

17,6 16,7 0,9 

1 2 3 4 5 

О 241919-2 /Н-08/ − Мельники – Чехівка 11,8 11,8  

О 241920-2 Чорнобай – Мохнач 26,6 24,6 2,0 

Всього  696,2 686,2 10,0 

3. Уманський район 

О 240301-3 Жашків − кордон Київської  9,2 7,8 1,4 



 

14 
 

області − Ставище 

О 240302-3 Вороне − Хижня − Одай 11,0 11,0  

О 240303-3 Цибулів – Шарнопіль – Зюбриха –  

//М-05/ – Бузівка − Нестерівка –  

/М-05//  

25,9 25,9  

О 240304-3 //М-05/ – Бузівка – Нестерівка –  

/М-05// − Зелений Ріг − /Т-24-05/ 

14,6 14,6  

О 240306-3 Костянтинівка – кордон Київської 

області 

10,2 10,2  

О 240307-3 Жашків – Сорокотяга − /Т-24-05/ 9,5 7,3 2,2 

О 240308-3 Шуляки − Бузівка 16,4 16,4  

О 240309-3 //М-05/ – Бузівка – Нестерівка –  

/М-05// − Конельська Попівка 

6,2 6,2  

О 240310-3 /М-05/ − Олександрівка   12,7 12,7  

О 240311-3 /М-05/ – Тихий Хутір 4,0 4,0  

О 240312-3 Вільшанка − Марійка 4,6 4,6  

О 240313-3 Бузівка − Сабадаш 6,9 6,9  

О 240314-3 /Т-24-05/ − Нова Гребля 1,7 1,7  

О 240315-3 /Т-24-03/ – Кривчунка − кордон 

Київської області 

8,7 8,7  

О 240316-3 /Т-24-03/ − Червоний Кут 10,4 10,4  

О 240317-3 Тетерівка – кордон Київської 

області 

2,8 2,8  

О 240318-3 /М-05/ – Бузівка – Нестерівка –  

/М-05/ 

17,1 17,1  

О 241101-3 Маньківка − Попівка − Буки 16,5 14,1 2,4 

О 241102-3 Маньківка − Дзензелівка − 

Нестерівка 

11,3 10,3 1,0 

О 241103-3 Іваньки − Паланочка − Молодецьке 12,3 12,3  

О 241104-3 Крачківка − Кривець − Рудка 14,4 14,4  

О 241105-3 Буки − Кривець − Кищенці 13,0 11,9 1,1 

О 241106-3 /Т-24-06/ − Харківка − Кищенці 16,4 16,4  

О 241107-3 Буки − Березівка − Чорна  

Кам’янка − Юрпіль 

14,0 12,2 1,8 

О 241108-3 Маньківка − Кищенці 10,8 10,8  

О 241109-3 /Т-24-05/ − Кути 3,2 3,2  

О 241110-3 /М-05/ – Добра 6,2 6,2  

О 241111-3 /Т-24-06/ − Поташ 2,4 2,4  

О 241112-3 /Т-24-11/ − Молодецьке – Старі  

Бабани – Пугачівка – /М-05/ 

21,0 21,0  

О 241113-3 /Т-24-06/ − Поминик 3,8 3,8  

О 241114-3 /Т-24-11/ − Роги 2,5 2,5  

1 2 3 4 5 

О 241115-3 /М-05/ – Нестерівка − /М-05/ 5,2 5,2  

О 241116-3 Крачківка − Березівка 3,7 3,7  

О 241117-3 Чорна Кам’янка − Іваньки 6,2 6,2  

О 241118-3 Маньківка − ст. Поташ 3,6 3,6  

О 241119-3 Багва − Чорна Кам’янка 11,0 11,0  



 

15 
 

О 241120-3 /Т-24-05/ − Кислин − Русалівка –  

/Т-24-05/ 

11,2 11,2  

О 241121-3 Іваньки – Мошурів 6,6 6,6  

О 241122-3 /Маньківка − Кищенці/ − Харківка 3,5 3,5  

О 241123-3 Маньківка − Мала Маньківка 4,3 2,2 2,1 

О 241124-3 /М-05/ – Подібна  2,4 2,4  

О 241125-3 /М-05/ – Нестерівка 0,8 0,8  

О 241011-3 Виноград − Рубаний Міст –  

/Т-24-05/ 

0,9 0,9  

О 241201-3 /Т-24-03/ − Халаїдове − Терлиця 8,6 8,6  

О 241202-3 Дібрівка − Халаїдове 4,4 4,4  

О 241203-3 ст. Монастирище – Тарнава − 

Терлиця 

10,1 10,1  

О 241204-3 /Т-24-03/ − Сарни 8,5 8,5  

О 241205-3 Леськове − Сарни 6,8 6,8  

О 241206-3 Копіювата − Степівка 5,8 5,8  

О 241207-3 Цибулів − Панський Міст 15,5 15,5  

О 241209-3 /Цибулів – Шарнопіль – Зюбриха –  

//М-05/ – Бузівка − Нестерівка –  

/М-05// − Владиславчик – Княжики  

5,0 5,0  

О 241210-3 /Цибулів – Шарнопіль – Зюбриха –  

//М-05/ – Бузівка − Нестерівка –  

/М-05// − Копіювата 

12,5 12,5  

О 241211-3 Леськове − Теолин  7,1 7,1  

О 241212-3 Івахни − Лукашівка − Тарасівка 18,0 18,0  

О 241213-3 Княжа Криниця − Новосілка − 

Коритня 

7,1 7,1  

О 241214-3 /Монастирище − ст. Монастирище − 

Коритня/ − Бубельня 

1,0 1,0  

О 241215-3 /Монастирище − ст. Монастирище − 

Коритня/ − Княжа Криниця 

9,2 9,2  

О 241216-3 /Т-24-03/ − Летичівка − //М-05/ –  

Бузівка – Нестерівка – /М-05// 

14,9 14,9  

О 241217-3 Монастирище − Копіювата − 

Конельські Хутори − //М-05/ – 

Бузівка – Нестерівка – /М-05// – 

Конельська Попівка 

23,0 22,3 0,7 

О 241218-3 Княжа Криниця − Цибулів 7,5 7,5  

О 241219-3 //Монастирище –  

ст. Монастирище − Коритня/ − 

Княжа Криниця/ − Вільна 

3,0 3,0  

О 241220-3 /Монастирище − ст. Монастирище − 

Коритня/ − Половинчик 

3,5 3,5  

1 2 3 4 5 

О 241221-3 Монастирище − Дібрівка 7,6 5,8 1,8 

О 241222-3 /Т-24-03/ − Антоніна  2,6 2,6  

О 241223-3 Монастирище − ст. Монастирище – 

Коритня 

16,8 15,7 1,1 

О 241224-3 /ст. Монастирище – Тарнава –  

Терлиця/ − Леухи 

1,5 1,5  



 

16 
 

О 241603-3 Христинівка − Верхнячка − Сарни − 

Монастирище 

29,6 28,0 1,6 

О 241501-3 /Р-71/ – Антонівка − Максимівка 12,3 12,3  

О 241502-3 Умань − Кочубеївка − Верхнячка 16,5 16,5  

О 241504-3 Коржова − Текуча − Ладижинка 22,2 22,2  

О 241505-3 Бабанка − Доброводи − Косенівка 17,2 17,2  

О 241506-3 Родниківка – Іванівка – Яроватка 17,5 17,5  

О 241508-3 /Т-02-02/ − Томашівка − Рижавка 19,5 19,5  

О 241509-3 Ропотуха − Ятранівка 7,6 7,6  

О 241510-3 Бабанка − Коржовий Кут –  

Дубова − Острівець − Рогова 

24,0 24,0  

О 241511-3 Ладижинка − Городниця 7,1 7,1  

О 241512-3 Колодисте − Малий Затишок − 

Затишок 

10,1 10,1  

О 241513-3 /Т-02-02/ − Кочержинці  4,1 4,1  

О 241514-3 /М-12/ – Паланка – Синиця –  

Осітна – кордон Вінницької області 

16,8 16,8  

О 241515-3 /Т-02-02/ − Максимівка 2,6 2,6  

О 241516-3 /Т-02-02/ − Громи 4,1 4,1  

О 241517-3 /М-05/ − Піковець − /Н-16/  5,3 5,3  

О 241518-3 /М-05/ – Берестовець – Мала 

Іванівка 

12,0 12,0  

О 241519-3 Фурманка − //М-05/ – Ропотуха/ 2,5 2,5  

О 241520-3 /М-05/ – Ропотуха 4,6 4,6  

О 241521-3 Сушківка − Заячківка 5,5 5,5  

О 241522-3 /Т-02-02/ − Полянецьке 3,5 3,5  

О 241523-3 /М-05/ – Собківка  1,5 1,5  

О 241524-3 Сушківка − Степківка 4,3 4,3  

О 241525-3 /М-12/ – Свинарка  2,7 2,7  

О 241527-3 /М-12/ – філія „Уманський 

райавтодор“ 

0,6 0,6  

О 241528-3 /М-12/ − Гродзеве − /М-12/ 4,5 4,5  

О 241529-3 /М-12/ − Бабанка − /М-12/ 6,6 6,6  

О 241601-3 Христинівка − Мала Севастянівка 2,9 2,9  

О 241602-3 /М-12/ – Шельпахівка – кордон 

Вінницької області 

13,7 13,7  

О 241604-3 Ягубець − Кузьмина Гребля 11,8 11,8  

О 241606-3 Мала Севастянівка − Талалаївка 3,7 3,7  

О 241607-3 /Т-24-03/ − Велика Севастянівка 8,9 8,9  

О 241608-3 Христинівка − Ліщинівка − Гребля 20,4 20,4  

1 2 3 4 5 

О 241609-3 Верхнячка − Розсішки − Заячківка 18,5 18,5  

О 241610-3 /Ягубець − Кузьмина Гребля/ – 

Хасанівка − кордон Вінницької 

області 

9,6 9,6  

О 241611-3 Осітна − /Т-02-02/ 4,0 4,0  

О 241612-3 Зоряне − Христинівка – /Т-24-03/ 13,4 13,4  



 

17 
 

О 241613-3 Христинівка − Розсішки 4,6 4,6  

О 241614-3 Вікторівка − Шукайвода – /Т-24-03/ 7,6 7,6  

О 241615-3 Велика Севастянівка − Івангород –  

/М-12/ 

11,5 11,5  

О 241616-3 Верхнячка − Багачівка 6,3 6,3  

Всього  980,8 963,6 17,2 

4. Черкаський район 

О 240101-4 Орловець − Цвіткове 10,7 10,7  

О 240105-4 Городище – Будо-Орловецька –  

/Н-01/ 

23,0 23,0  

О 240106-4 Вербівка − В’язівок − Цвіткове 1,5 1,5  

О 240107-4 Валява − Петропавлівка 8,0 8,0  

О 240108-4 /Н-01/ – Валява − Квітки 6,4 6,4  

О 240109-4 /Н-01/ – Цвіткове 7,9 7,9  

О 240112-4 Старосілля − Мліїв 10,3 10,3  

О 240115-4 /Т-24-01/ – Хлистунівський 

щебзавод 

2,7 2,7  

О 240116-4 Хлистунівка − слобідка Заводянка − 

Цвіткове 

2,6 2,6  

О 240118-4 Хлистунівка − Ксаверове − 

Калинівка 

14,7 14,7  

О 240119-4 /Н-01/ – Ксаверове 3,2 3,2  

О 240120-4 /Т-24-08/ − Мліїв 1,2 1,2  

О 240601-4 Тимошівка − Бандурове 7,0 7,0  

О 240602-4 Кам’янка − Тимошівка –  

Баландине − Коханівка 

19,9 19,9  

О 240603-4 /Н-01/ – Ребедайлівка  1,7 1,7  

О 240604-4 Райгород − Телепине − Радиванівка 23,5 23,5  

О 240605-4 Кам’янка − Юрчиха 3,2 3,2  

О 240606-4 Лузанівка – Лебедівка 3,9 3,9  

О 240607-4 Кам’янка − Вербівка − Телепине –  

/Т-24-14/ 

22,4 22,4  

О 240608-4 /Сміла − Березняки − ст. Райгород − 

Кам’янка/ − Ревівка 

2,6 2,6  

О 240609-4 Вербівка − Лебедівка 4,3 4,3  

О 240610-4 Лебедівка − Ревівка 7,2 7,2  

О 240611-4 //Р-10/ – Думанці − Куликівка − 

Жаботин − Михайлівка/ − Лубенці 

5,4 5,4  

О 240612-4 Кам’янка − Олександрівка 7,0 6,3 0,7 

О 240613-4 /Н-01/ − Косарі − Грушківка 7,9 7,9  

1 2 3 4 5 

О 240701-4 /Р-10/ – ст. Таганча 28,0 28,0  

О 240702-4 Павлівка − Беркозівка − Мартинівка 13,0 13,0  

О 240703-4 /Н-02/ – Потапці 3,4 3,4  

О 240704-4 Григорівка − Трощин − /Н-02/  19,4 19,4  

О 240705-4 /Р-09/ – Копіюватa − Беркозівка 11,7 11,7  

О 240706-4 Бересняги − Козарівка − Синявка –  

/Р-09/ 

11,8 11,8  



 

18 
 

О 240707-4 Канів − Пекарі − Хмільна – /Р-10/  17,6 17,6  

О 240708-4 Мартинівка − Горобіївка 11,8 11,8  

О 240709-4 Межиріч − Лука − Горобіївка 10,0 10,0  

О 240710-4 //Р-10/ – ст. Таганча/ − Мельники 3,9 3,9  

О 240711-4 /Р-10/ – Яблунів 2,5 2,5  

О 240712-4 /Р-09/ – Литвинець  3,2 3,2  

О 240713-4 /Н-02/ – Тростянець − Курилівка 7,6 7,6  

О 240714-4 Черниші − /Григорівка − Трощин – 

/Н-02// 

6,4 6,4  

О 240715-4 Озерище – /Н-02/ 2,8 2,8  

О 240716-4 Малий Ржавець – /Р-10/ 3,5 3,5  

О 240717-4 /Р-09/ − Полствин – /Р-10/ 14,8 14,8  

О 240718-4 Студенець – Бобриця – /Н-02/ 6,4 6,4  

О 240719-4 Бобриця − підсобне господарство 2,9 2,9  

О 240720-4 Попівка − /Мартинівка − 

Горобіївка/ 

2,5 2,5  

О 240721-4 /Т-24-04/ – Ліпляве  4,3 4,3  

О 240722-4 Залізничний переїзд – Келеберда 4,5 4,5  

О 240904-4 /Т-24-03/ − Виграїв – Павлівка   18,7 18,7  

О 240906-4 /Н-01/ – Кичинці   10,8 10,8  

О 240911-4 /Н-01/ – Моринці  1,6 1,6  

О 240912-4 /Н-01/ – Пішки  1,4 1,4  

О 240914-4 Гарбузин − Корнилівка – Бровахи 9,6 9,6  

О 240915-4 Гарбузин – Сахнівка 11,9 11,9  

О 240922-4 Набутів – Сахнівка 8,7 8,7  

О 240924-4 /Т-24-03/ − Кичинці  11,4 9,8 1,6 

О 240926-4 Бровахи – Нетеребка 5,5 5,5  

О 240927-4 //Н-01/ – Нехворощ / − Виграїв 4,0 4,0  

О 240929-4 /Н-01/ – Зелена Діброва 1,0 1,0  

О 240931-4 Драбівка – Старосілля 8,7 8,7  

О 240932-4 Набутів − Деренковець – Городище 17,4 15,5 1,9 

О 241301-4 Сміла − Сунки − Плескачівка 20,8 19,1 1,7 

О 241302-4 /Н-16/ – ст. Володимирівка – /Н-01/ 13,3 13,3  

О 241303-4 /Сміла − Сунки − Плескачівка/ − 

Залевки − Малий Бузуків 

11,6 11,6  

О 241304-4 /Н-16/ – Ковалиха 5,8 5,8  

О 241305-4 Ковалиха − Попівка − Червоне 10,7 10,7  

О 241306-4 /Н-16/ – Куцівка − Макіївка 15,2 15,2  

1 2 3 4 5 

О 241307-4 /Н-16/ – Мельниківка  1,9 1,9  

О 241308-4 /Н-16/ – Ташлик – Буда-Макіївка 26,0 26,0  

О 241309-4 Ташлик − /Т-24-14/ 4,3 4,3  

О 241310-4 /Н-01/ – Березняки 5,0 5,0  

О 241311-4 Сміла − Березняки − ст. Райгород − 

Кам’янка  

23,3 19,6 3,7 

 

О 241701-4 /Н-16/ – Хацьки − Степанки − 

Хутори 

15,4 15,4  



 

19 
 

О 241702-4 /Р-10/ – Сокирна  10,3 10,3  

О 241703-4 /Р-10/ – Худяки − Сагунівка – 

Боровиця − Рацеве – /Р-10/ 

43,7 43,7  

О 241704-4 /Р-10/ – Думанці − Куликівка − 

Жаботин – Михайлівка 

28,0 28,0  

О 241705-4 Руська Поляна – /Р-10/ 2,5 2,5  

О 241706-4 Геронимівка − Руська Поляна − 

Дубіївка 

16,9 16,9  

О 241707-4 Хрещатик − Тубільці – /Р-10/ 14,6 14,6  

О 241708-4 /Р-10/ – Геронимівка – 

тубдиспансер 

4,8 4,8  

О 241709-4 //Р-10/ – Сокирна/ − санаторій 

„Світанок“ 

1,3 1,3  

О 241710-4 Будище – /Р-10/ 0,8 0,8  

О 241711-4 /Р-10/ – Кумейки  6,0 6,0  

О 241712-4 Леськи – /Р-10/ 1,0 1,0  

О 241713-4 Станіславчик – /Р-10/ 4,6 4,6  

О 241714-4 /Н-16 / − Білозір’я − /Н-16/ 7,6 7,6  

О 241715-4 Степанки − Вергуни − Чорнявка –  

/Р-10/ 

24,8 24,8  

О 241716-4 /Р-10/ – Нечаївка − Голов’ятине – 

Сунки 

22,0 22,0  

О 241717-4 /Р-10/ − Вергуни 5,8 5,8  

О 241718-4 Байбузи − Закревки − Старосілля – 

Мліїв − /Т-24-08/ 

22,3 22,3  

О 241719-4 /Н-16/ – під’їзд до м. Черкаси 1,85 1,85  

О 241801-4 /Р-10/ − Чернече − Кудашеве − 

кордон Кіровоградської області 

13,5 13,5  

О 241802-4 Чигирин − Стецівка – /Р-10/ 9,3 9,3  

О 241803-4 /Р-10/ – Боровиця  6,0 6,0  

О 241804-4 /Р-10/ – Медведівка − Головківка − 

Поселянівка 

19,5 19,5  

О 241805-4 Медведівка − Деменці 8,6 8,6  

О 241806-4 Чигирин − пристань Адамівка 6,4 6,4  

О 241807-4 /Т-12-17/ – Матвіївка − //Р-10/ – 

Медведівка − Головківка − 

Поселянівка/  

10,8 10,8  

О 241808-4 /Р-10/ – Тіньки  5,7 5,7  

О 241809-4 Матвіївка − Іванівка − Вершаці − 

Тарасо-Григорівка  

21,7 21,7  

1 2 3 4 5 

О 241810-4 //Р-10/ – Медведівка − Головківка − 

Поселянівка/ − гранкар’єр 

0,9 0,9  

О 241811-4 /Р-10/ – філія „Чигиринський 

райавтодор“ 

0,8 0,8  

О 242013-4 //Н-16/ – Станіславчик/ − Матусів – 

Самгородок 

5,6 5,6  

О 242026-4 Бурти − Цвіткове  0,9 0,9  

Всього  992,75 983,15 9,6 

РАЗОМ 3852,85 3795,75 57,1 



 

20 
 

 

 

 

Директор Департаменту будівництва  

Черкаської обласної державної адміністрації                         Андрій ЛАПІН 

 

 

 


